Numero OC

Nombre OC

SEPTIEMBRE ANO 2010
Proveedor

F. creacién

Monto Bruto

monto total

2688-300-SE10 [REPUESTOS PARA MOVIL N°6 Y N°7 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-72-L110 NORA CASTRO Y COMPANIA LIMITADA 02/09/2010 $ 545.506 $ 545.506
2688-301-SE10 [COMPRA DE GLUCOSA SERVICIO DE SALUD VALPARAISO SAN ANTONIO 06/09/2010 71400 $ 616.906
2688-302-SE10 [MANTENCION KIA DIALIZADOS DISTRIBUIDORA BARRERA Y CIA LTDA 06/09/2010 $13.999 $ 630.905
2688-304-SE10 |[TONER IMPRESORAS SIGGES Y ADQUISICIONES COMENTA COMPUTACION LIMITADA 07/09/2010 $161.364 $ 792.269
2688-305-SE10 [TONER IMPRESORAS SAPU, CONTABILIDAD Y ESTADISTICAS COMENTA COMPUTACION LIMITADA 07/09/2010 $110.634 $902.903
2688-306-SE10 [TONER PARA DIRECCION DEPARTAMENTO DE SALUD COMENTA COMPUTACION LIMITADA 07/09/2010 $ 147.512 $1.050.415
2688-308-SE10 [PECHERAS PARA PROGRAMA VIDA CHILE ALGARROBO EDITH MARGARITA JARA VASQUEZ 07/09/2010 $ 136.850 $1.187.265
2688-309-SE10 [REPUESTOS MOVIL DEPARTAMENTO DE SALUD DISTRIBUIDORA BARRERA Y CIA LTDA 08/09/2010 $ 73.001 $ 1.260.266
2688-310-SE10 [COMPRA DE MEDICAMENTOS DESDE 2688-78-L110 SOCIEDAD COMERCIAL LABONORT LIMITADA 08/09/2010 $ 352.954 $1.613.220
2688-311-SE10 [COMPRA DE MEDICAMENTOS DESDE 2688-78-L110 OPKO CHILE S.A. 08/09/2010 $ 647.360 $ 2.260.580
2688-313-SE10 [COMPRA DE MEDICAMENTOS DESDE 2688-78-L110 LABORATORIOS RIDER LIMITADA 08/09/2010 $ 649.026 $ 2.909.606
2688-314-SE10 [COMPRA DE MEDICAMENTOS DESDE 2688-78-L110 SOCOFARS A 08/09/2010 $192.935 $3.102.541
2688-315-SE10 [COMPRA DE MEDICAMENTOS DESDE 2688-78-L110 LABORATORIOS ANDROMACO S A 08/09/2010 $2.231.488 $5.334.029
2688-316-SE10 [COMPRA DE MEDICAMENTOS DESDE 2688-78-L110 SOCIEDAD DE INVERSIONES PHARMAVISAN LIMITADA 08/09/2010 $ 178.500 $5.512.529
2688-317-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 MOISES SOTO SALAZAR LIMITADA 09/09/2010 $ 273.700 $5.786.229
2688-318-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 JUAN ALBERTO MORA MUNOZ 09/09/2010 $ 1.035.966 $6.822.195
2688-319-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 EDUARDO AWAD MANZUR 09/09/2010 $ 461.363 $ 7.283.558
2688-320-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 MEDITEC S A 09/09/2010 $ 39.462 $ 7.323.020
2688-321-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 SOC COMERCIAL Y FARMACEUTICA CANAIMA LIMITADA 09/09/2010 $212.479 $ 7.535.499
2688-323-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 ETHON PHARMACEUTICALS COMERCIALIZADORA IMP EXP Y DIST LTDA 09/09/2010 $58.191 $ 7.593.690
2688-324-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 B BRAUN MEDICAL SPA 09/09/2010 $ 85.680 $7.679.370
2688-325-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 AVIMEDI SOCIEDAD COMERCIALIZADORA DE INSUMOS INTEGRALES LIMITADA 09/09/2010 $110.670 $ 7.790.040
2688-326-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 MEDICALTEK CHILE S A 09/09/2010 $142.633 $7.932.673
2688-327-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-L110 COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LIMITADA 09/09/2010 $ 187.068 $8.119.741
2688-328-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-R110 SOC COMERCIAL Y FARMACEUTICA CANAIMA LIMITADA 10/09/2010 $171.241 $8.290.982
2688-329-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-R110 QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 10/09/2010 $ 89.655 $ 8.380.637
2688-331-SE10 [INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-77-R210 PHARMA INVESTI DE CHILE S A 10/09/2010 $ 240.975 $8.621.612
2688-332-SE10 [MANTENCION VAN HYUNDAI DIALIZADOS DISTRIBUIDORA BARRERA Y CIA LTDA 13/09/2010 $151.598 $8.773.210
2688-333-SE10 [COMERCIAL RODEO LIMITADA COMERCIAL RODEO LIMITADA 13/09/2010 23000 $8.796.210
2688-334-SE10 |[CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 21/09/2010 170400 $ 8.966.610
2688-335-SE10 [SERVICIO DE AMBULANCIA Augusto Avercio Henriguez Pacheco 21/09/2010 475551 $9.442.161
2688-336-SE10 [ACTIVIDAD VIDA CHILE PARA EL AUTOCUIDADO DE FUNCIONARIOS 22/09/2010 250001 $9.692.162
2688-337-SE10 [INSUMOS DE ASEO PARA DEPARTAMENTO DE SALUD PRODUCTORES Y SERVICIOS DEL AGRO LTDA 24/09/2010 $ 49.494 $9.741.656
2688-338-SE10 [TAPIZADO SILLO DENTAL PATRICIO ALBERTO NAVARRO BUSTOS 24/09/2010 $ 220.150 $9.961.806
2688-339-SE10 [TRASLADOS EN AMBULANCIA MEDTRANS TRANSPORTES Y SERVICIOS MEDICOS LIMITADA 24/09/2010 760000 $10.721.806
2688-340-SE10 [ACTIVIDAD AUTOCUIDADO A FUNCIONARIOS 24/09/2010 60271| $10.782.077
2688-341-SE10 [CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 27/09/2010 202289| $10.984.366
2688-342-SE10 |[PUBLICACION CONCURSO PUBLICO DE CARGO DIRECTORES FRANCISCO HERNAN ESQUIVEL CAMPANA 27/09/2010 170029| $11.154.395
2688-343-SE10 [RECARGA DE GAS 45kg SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 27/09/2010 $78.999] $11.233.394
2688-344-SE10 |RECARGAS DE OXIGENO MEDICINAL OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA 28/09/2010 $157.996] $11.391.390
2688-345-SE10 [COMPRA TRABAJOS IMPRENTA PARA SAPU JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 28/09/2010 $440.895| $11.832.285
2688-346-SE10 |[SABANILLAS DE PAPEL PARA CAMILLAS PRODUCTORES Y SERVICIOS DEL AGRO LTDA 28/09/2010 $108.028| $11.940.313
2688-347-SE10 [CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 30/09/2010 83965| $12.024.278




